CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
' ÉAFAMQ

REQUERIMENTO Nº 140/2022

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, REQUERER

que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de

Campo Largo, A TROCA DO TELHADO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO

JARDIM GUARANY, localizada na Rua Ipê, 390. deste município.
Esta proposição legislativa se justifica, pois, o telhado da UBS se

encontra em mau estadode conservação, o que vem causando uma série de infiltrações

e goteiras, prejudicando os serviços prestadosno local e a comodidade dos profissionais

e usuários do local.

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal

fiscalizar, organizar e estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecer

a comunicação da população em suas queixas e reinvindicações e operar como uma

ouvidoria geral da sociedade, desde já agradecemos a análise deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo,

LUIZ CARLOSSCER
VEREADOR "

, row/w
RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCÁRIA,CEP 83501-450 . CAMPO LARGO — PARANA

FONE / FAX141 3392 1717—41 3391 3103—41 3392 1082 ÁJ/[J/ZL
Email: cmcampoiargoecmcampolargomm,br

www.:m:ampo|argo.pr.gw.hr ?